
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15» 

г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

                                                                           Приказ 

от   25.07.2024г.                                                                                          № 216 

 
 

«О зачислении в 10-й класс» 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, уставом и 

правилами приема в МАОУ СОШ № 15, приказом Минпросвещения 784 от 30 августа 

2022 года «О внесении изменений в порядок приема» , положением «О  порядке приема на 

обучение по программам начального общего, основного общего  и среднего общего 

образования», на основании заявления родителей (законных представителей) и 

предоставленными  аттестатами об основном общем образовании 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МАОУ СОШ № 15 с  01.09.2024г. на обучение по основной 

образовательной программе среднего общего образования в 10-й класс 

по очной форме обучения следующих обучающихся: (ФИО, дата 

рождения, профильная группа) 

 2.  Секретарю Левиной Е.А. личные дела обучающихся, указанных в     

пункте 1 настоящего приказа: 

 сформировать – для принятых на обучение в МАОУ СОШ № 

15 впервые; 

 продолжить вести – для завершивших обучение в МАОУ СОШ № 15 

в 9-м классе в 2023-2024  учебном году. 

     3.  Ответственному за ведение сайта Факеевой М.И.: 

 разместить настоящий приказ в сети интернет на сайте школы– 

30.07.2024г.; 

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 

свободных мест в 10-х классах на информационном стенде и 

официальном сайте школы. 

     4.   Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора МАОУ СОШ №15             / ______________ / Шукшина Л.А. 

                                                                                                                    

 



Приложение 1 

к Приказу № 216 от 25.07.2024  

 

 

 

Список предоставивших оригинал аттестата об общем образовании  

и зачисленных в 10 класс 

 

№ ФИО Профиль 

1 Муравьев Кирилл Андреевич технологический 

2 Холуянов Максим Александрович  технологический 

3 Короткова Ксения Сергеевна универсальный 

4 Шмончева Кристина Геннадьевна универсальный 

5 Токарева Елизавета Николаевна технологический 

6 Боровкова Елизавета Романовна универсальный 

7 Строганова Ксения Максимовна универсальный 

8 Махров Никита Денисович технологический 

9 Тютюшкин Сергей Павлович универсальный 

10 Пыпкина Кира Вячеславовна технологический 

11 Богородская Дарья Александровна универсальный 

12 Жиленкова Алёна Максимовна универсальный 

 


